АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   05.02.2017                                                                                                     № 3
Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд
МО «Сокрутовский сельсовет» на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание  услуг  для  нужд заказчиков», Уставом муниципального образования «Сокрутовский сельсовет», приказываю:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  МО «Сокрутовский сельсовет» на 2018 год.
2. Костенко Светлане Александровне обеспечить размещение плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  МО «Сокрутовский сельсовет» на 2018 год в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   О.Ю.Бакунцева